



Książka, która daje nadzieję

2015-02-17

„Bańki mydlane” to powieść o młodej kobiecie, która musi zmierzyć się z największym wyzwaniem w swoim życiu. Bohaterka książki, Michalina, szuka własnej recepty na to, jak odnaleźć się w świecie wypełnionym bólem oraz strachem. Czytelnik staje twarzą w twarz z tematem szczególnie bolesnym i znanym każdemu z nas: ze śmiercią.

W powszechnym przekonaniu utarło się, że młodość jest czasem przeznaczonym na zabawę, miłość, nowe doznania, przygody, podróże... Każdy pragnie, aby tego porządku rzeczy nie naruszały większe problemy. Wizje idealnego życia nijak mają się do rzeczywistości – świat idealny nie istnieje. Także młodzi ludzie cierpią, chorują i umierają.

„Bańki mydlane” to powieść o młodej kobiecie, która musi zmierzyć się z największym wyzwaniem w swoim życiu. Bohaterka książki, Michalina szuka własnej recepty na to, jak odnaleźć się w świecie wypełnionym bólem oraz strachem. Czytelnik staje twarzą w twarz z tematem szczególnie bolesnym i znanym każdemu z nas: ze śmiercią. Paradoksalnie jest to też historia, która daje nadzieję i uczy empatii. Śmierć staje się nieuniknionym etapem do pokonania. Etapem, który w szczególnych przypadkach można „oswoić”.

To nie tylko książka, ale również realna chęć niesienia pomocy. Autorka nie tylko zdecydowała się przeznaczyć całość swojego wynagrodzenia autorskiego na rzecz Hospicjum im. Świętego Łazarza w Krakowie, ale również na swoim blogu (<http://edyta-swietek.blogspot.com/>) oraz stronie na Facebooku (Edyta Świętek – strona autorska) gorąco namawia swoich czytelników do tego, aby nieśli pomoc. Przekazanie 1% przychodów ze sprzedaży na rzecz Hospicjum zadeklarował także wydawca powieści.

Tak autorka pisze o przesłaniu książki:

Szanowny Czytelniku,

Jako autorka jestem często proszona o wspomaganie różnego rodzaju akcji charytatywnych. Z całego serca chciałabym pomóc wielu ludziom oraz organizacjom, lecz nie zawsze jest to możliwe. Postanowiłam więc, że wybiorę jedną instytucję, którą będę wspierała na miarę moich możliwości.

Kupując tę powieść, niesiesz pomoc ludziom ciężko chorym oraz umierającym. Zdecydowałam, że całość mojego wynagrodzenia autorskiego pochodzącego ze sprzedaży niniejszej powieści zostanie przekazana na konto Hospicjum im. Świętego Łazarza w Krakowie: Bank BPH S.A. II O/Kraków 36 1060 0076 0000 3200 0133 4486 kod BIC (SWIFT) Banku BPH S.A. BPHKPLPK
Dziękuję z całego serca każdej osobie, która nabędzie moją książkę oraz opowie o tej akcji swoim bliskim.

Proszę wszystkich ludzi wielkiego serca: pomagajmy tym, którzy cierpią.

Beatius est magis dare, quam accipere.

Edyta Świętek